
6 BETON SCHNEIDWERKZEUGE

890F4 - HYDRAULIK POWER 30 lpm

890F4 - HYDRAULIK POWER 45 lpm

890F4 FLUSH

Standard

Premium L

Premium S S

Abrasive

Texas Chain

CrossLINK

Sandwich

  

890F4 

Standard

Premium L

Premium S S

Abrasive

Texas Chain

CrossLINK

Sandwich

  

890F4 HYDRAULIK POWER

TEIL-NR Beschreibung

566110

566355

566112

566116

890F4 FLUSH HYDRAULIK POWER

TEIL-NR Beschreibung

566113

566351

566114

566117

Beton Schneidwerkzeuge
Ketten, Schwerter und Antriebsräder -  
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Rohrschneide Systeme 
Ketten, Schwerter und Antriebsräder -  
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POWER SCHNEIDER


