POWER SCHNEIDER





890F4

mit FORCE4 Diamantketten:

Standard - Allgemeine Anwendungen

Premium L - Längere Standzeit

Premium S - Schnellerer Schnittgeschwindigkeit

Abrasive - Perfekt für Mauerstein

Texas Chain - Sehr gut für harte Zuschlagstoffe

CrossLINK - Schnellerer Schnitt,

einfachere Handhabung

Sandwich - Bessere Schnittführung/

längerer Freischnitt

25 cm, 38 cm, 50 cm, 63 cm Schwertlänge

890F4 FLUSH

mit FORCE4 Diamantketten:

Standard - Allgemeine Anwendungen

Premium L - Längere Standzeit

Premium S - Schnellerer Schnittgeschwindigkeit

Abrasive - Perfekt für Mauerstein

Texas Chain - Sehr gut für harte Zuschlagstoffe

CrossLINK - Schnellerer Schnitt,

einfachere Handhabung

Sandwich - Bessere Schnittführung/

längerer Freischnitt

25 cm, 38 cm, 50 cm, 63 cm Schwertlänge

	890F4 HYDRAULIK POWER
TEIL-NR	Beschreibung
566110	ICS 890F4 Hydrauliksägekopf, 30 l/m mit Tasche, 30 cm Schlauch
566355	ICS 890F4 Hydrauliksägekopf, 30 l/m mit Tasche, 2.5m Schlauch
566112	ICS 890F4 Hydrauliksägekopf, 45 l/m mit Tasche, 30 cm Schlauch
566116	ICS 890F4 Hydrauliksägekopf, 45 I/m mit Tasche, 2.5m Schlauch

	890F4 FLUSH HYDRAULIK POWER
TEIL-NR	Beschreibung
566113	ICS 890F4-FL Hydrauliksägekopf, 30 l/m mit Tasche, 30 cm Schlauch
566351	ICS 890F4-FL Hydrauliksägekopf, 30 l/m mit Tasche, 2.5m Schlauch
566114	ICS 890F4-FL Hydrauliksägekopf, 45 I/m mit Tasche, 30 cm Schlauch
566117	ICS 890F4-FL Hydrauliksägekopf, 45 I/m mit Tasche, 2.5m Schlauch

890F4 - HYDRAULIK POWER 30 Ipm

4.6 kW Leistung

9.6 Nm Drehmoment

172.5 bar Hydraulikversorgung

1.4 bar Wasserdruck

8 lpm Wasserfluss

890F4 - HYDRAULIK POWER 45 lpm

6.0 kW Leistung

13.5 Nm Drehmoment

172.5 bar Hydraulikversorgung

1.4 bar Wasserdruck

8 lpm Wasserfluss

Beton Schneidwerkzeuge Ketten, Schwerter und Antriebsräder -Seite 8-10

Rohrschneide Systeme Ketten, Schwerter und Antriebsräder -Seite 14